
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,151,550

2,586,000

20,179,850

19,269,350

12,362,000

11,774,000

8,868,100

5,151,000

5,474,000

10,094,000

6,314,000

11,069,850

6,601,500

9,565,750

5,191,500

3,896,500

12,418,400

6,625,500

3,885,000

9,952,500

5,690,400

6,314,750

2,785,000

3,888,250

10,870,650

6,751,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,176

3,000

3,639

6,387

3,000

3,000

3,500

6,272

4,000

6,153

4,792

17,111

7,833

3,000

3,000

3,000

4,940

3,000

3,000

13,200

0

3,000

0

6,750

14,538

6,640

9,668,700

10,757,000

81,048,800

45,361,640

23,726,370

35,617,830

8,750,000

13,450,000

4,429,297

28,717,500

13,807,992

35,563,200

15,107,000

30,460,860

22,012,500

9,800,000

37,899,360

11,550,000

3,850,000

23,320,000

3,240,000

6,531,657

2,185,000

11,010,000

23,530,000

12,612,563

特別寄付金 寄付累計額

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

54,000

75,000

244,000

546,000

324,000

141,000

108,500

176,000

148,000

240,000

159,000

270,000

129,000

222,000

69,000

72,000

147,000

93,000

93,000

150,000

0

78,000

0

54,000

117,000

312,000

0

0

200,000

35,250

0

0

0

100,000

0

0

95,000

500,000

200,000

0

0

0

100,000

0

0

510,000

0

0

0

0

450,000

20,000

普通

54,000

75,000

444,000

581,250

324,000

141,000

108,500

276,000

148,000

240,000

254,000

770,000

329,000

222,000

69,000

72,000

247,000

93,000

93,000

660,000

0

78,000

0

54,000

567,000

332,000

17

25

122

91

108

47

31

44

37

39

53

45

42

74

23

24

50

31

31

50

20

26

14

8

39

50

2022年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,100

3,000

2,000

6,000

3,000

3,000

3,500

4,000

4,000

6,100

3,000

6,000

3,000

3,000

3,000

3,000

2,900

3,000

3,000

3,000

0

3,000

0

6,700

3,000

6,200

14,820,250

13,343,000

101,228,650

64,630,990

36,088,370

47,391,830

17,618,100

18,601,000

9,903,297

38,811,500

20,121,992

46,633,050

21,708,500

40,026,610

27,204,000

13,696,500

50,317,760

18,175,500

7,735,000

33,272,500

8,930,400

12,846,407

4,970,000

14,898,250

34,400,650

19,363,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,227,000

3,800,500

1,903,500

5,986,550

4,944,800

2,596,250

7,015,450

4,997,250

4,870,750

3,553,500

3,080,320

3,183,000

7,847,300

8,335,350

4,401,900

5,470,500

3,666,000

19,354,100

9,133,500

11,477,150

8,587,805

9,093,500

10,716,000

3,544,500

4,794,000

3,489,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,263

7,000

0

3,000

3,000

3,000

3,000

0

6,000

3,250

0

3,428

6,000

6,222

3,000

3,000

3,461

6,080

3,000

3,000

8,533

6,000

4,746

6,000

3,000

6,400

1,505,000

1,200,023

900,000

9,752,000

18,088,390

860,000

14,326,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

530,000

8,641,900

6,700,000

7,758,590

3,584,396

8,643,112

2,244,396

52,370,493

3,767,302

23,816,675

24,971,681

12,566,145

22,835,675

1,187,000

17,013,000

4,366,000

特別寄付金 寄付累計額

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

東となみ

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

8,000

6,000

6,000

6,400

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

57,000

84,000

0

117,000

51,000

51,000

78,000

0

66,000

78,000

0

72,000

126,000

168,000

63,000

60,000

45,000

408,000

225,000

168,000

240,000

318,000

189,000

276,000

99,000

96,000

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

0

0

400,000

0

110,000

0

0

0

普通

157,000

84,000

0

117,000

51,000

51,000

78,000

0

66,000

78,000

0

72,000

126,000

168,000

63,000

60,000

45,000

608,000

225,000

168,000

640,000

318,000

299,000

276,000

99,000

96,000

19

12

12

39

17

17

26

22

11

24

5

21

21

27

21

20

13

100

75

56

75

53

63

46

33

15

2022年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

7,000

0

3,000

3,000

3,000

3,000

0

6,000

3,200

0

3,400

6,000

6,200

3,000

3,000

3,400

4,000

3,000

3,000

3,200

6,000

3,000

6,000

3,000

6,400

5,732,000

5,000,523

2,803,500

15,738,550

23,033,190

3,456,250

21,341,810

9,118,683

9,897,750

5,503,500

3,610,320

11,824,900

14,547,300

16,093,940

7,986,296

14,113,612

5,910,396

71,724,593

12,900,802

35,293,825

33,559,486

21,659,645

33,551,675

4,731,500

21,807,000

7,855,250

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,327,000

2,665,000

18,773,850

9,056,000

11,487,300

7,285,800

2,831,000

11,523,700

6,233,750

5,104,000

8,472,000

10,977,200

3,295,000

477,831,725

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

25,000

15,413

10,918

3,000

3,000

3,000

13,534

9,833

6,000

0

0

0

5,559

15,344,400

6,830,000

43,952,000

28,960,000

10,262,500

7,676,000

2,681,000

19,900,500

7,331,343

3,100,000

27,427,000

45,243,500

5,702,319

1,007,144,402

特別寄付金 寄付累計額

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

6,000

3,000

7,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

0

456,000

366,000

147,000

117,000

42,000

132,000

216,000

264,000

0

0

0

8,896,500

0

200,000

700,000

300,000

0

0

0

450,000

138,000

0

0

0

0

4,808,250

普通

0

200,000

1,156,000

666,000

147,000

117,000

42,000

582,000

354,000

264,000

0

0

0

13,704,750

37

8

75

61

49

39

14

43

36

44

34

41

0

2,465

2022年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

6,000

6,000

3,000

3,000

3,000

3,000

6,000

6,000

0

0

0

3,609

22,671,400

9,495,000

62,725,850

38,016,000

21,749,800

14,961,800

5,512,000

31,424,200

13,565,093

8,204,000

35,899,000

56,220,700

8,997,319

1,484,976,127

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


